MAQUINA DE TERMOFUSION LINEAL 1000 mm
Con Bomba Hidraulica

MAQUINAS / TERMOFUSION

A

Modelo 1.000 mm con bomba hidraulica

Rango de operacion

Energia Trifasico 380 V 50 Hz

Secciodn cilindros

Presion maxima

Potencia total

Potencia plato calefactor

Potencia refrentador

Potencia bomba hidraulica
Potencia grua (opcional)
Temperatura max. plato calefactor
Precision temperatura

Norma de fabricacion

Peso total (con reducciones embutidas)

630 mm hasta 1.000 mm

38,9 cm?

16 MPa

23,5 kw
17,5 kW
3kw

3kw
05T/0,8 kW
270 °C
+7°C

ISO 12176-1
2.600 kg

Maquina de Termofusion Lineal 1000 mm con bomba hidraulica
= Material soldable: PE, PP, PVDF
= Grua opcional
= Maxima calidad, fiabilidad y durabilidad
= Servicio técnico propio. Garantia 1 afio
REFERENCIA: SHD1000
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